МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

А.Д.  ШИХАЛИЕВА»
368021. Республика Дагестан, Хасавюртовский район, сел. Карланюрт, ул. Джумагулова 3
ИНН 0534009240, ОГРН 1020501766471, тел: +79286788359,

       e-mail karlanurt-school@mail.ru, адрес сайта: karla.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

от 30 марта  2022г. № 35

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2021 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом
Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения
педагогического совета МБОУ «Карланюртовская СОШ имени А.Д.Шихалиева» от
30.03.2022, протокол № 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности «Карланюртовская СОШ
имени А.Д.Шихалиева» за 2021 год (приложение).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Мичигишевой З.А.направить
отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Карланюртовская СОШ имени
А.Д.Шихалиева» за 2021 год в Управление образования  МО «Хасавюртовский район» до
20.04.2022.

3.Заместителю директора по ИКТ Беалиеву Р.В. разместить отчет о результатах
самообследования деятельности МБОУ «Карланюртовская СОШ имени А.Д.Шихалиева»  за
2021 год на официальном сайте школы в разделе «Документы» до 20.04.2022.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        Моллатаева Б.М.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-22T01:49:32+0500